臨時教育研究評議会議事録

Ⅰ 日 時 平成 22 年 9 月 30 日（木） 9 時 30 分～9時 55 分

Ⅱ 出席者 議 長 山田学長

      評議員 清水、赤平、塩尻、森本、鈴木、五十嵐、阿部、川那部、江口、大田、東、

                五十殿、畔上、本澤、小川、田林、大塚、波多野、宇川、西川、永田、大高、

金保、舛本、石田、加賀、佐藤、深水、漆原

          代理出席 青木物理学専攻長 (村上数理物質科学研究科長代理)

溝上図書館情報メディア専攻長 (植松図書館情報メディア研究科長代理)

野村体育学系長 (阿江体育専門学群長代理)

齊藤泰嘉教授 (玉川芸術専門学群長代理)

山田秀教授（ベントン国際経営プロフェッショナル専攻長代理）

Ⅲ 配布資料  平成 23 年度概算要求等の状況について（パブリックコメントへの協力要請について）

Ⅳ 議 事

１ 「元気なニッポン復活特別枠」要望事業に関するパブリック・コメントについて

 山田学長から、大学に関わる予算の現状について説明があり、政策コンテストの要素となるパブリ

ックコメントへの参加の協力要請があった。

   次いで、森本副学長からパブリックコメントへの応募方法について説明があった。

以 上